EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

1

RESULTADO  DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

O INTS – Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde, usando de suas atribuições legais,

vem, por meio deste, publicar a lista de aprovados para os cargos Analista TI, Assistente

Administrativo  Financeiro,  Assistente  Administrativo  NIR,  Assistente  Administrativo

SAME,Biblioteconomia,  Enfermeiro  Núcleo  de  Qualidade  e  Segurança  do  Paciente,

Fonoaudiólogo, Instrumentador Cirúrgico, Preceptor de Fonoaudiologia, Tutor Farmácia, e

Tutor  Psicologia para atendimento  às necessidades de interesse público no Hospital  de

Urgência de Goiânia (HUGO).

APROVADOS

ANALISTA DE TI
ANDRÉ AIRES
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
ALLISSON VALADÃO DE PAULA NUNES
SOLANGE ALVES GARCIA SANTANA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NIR
MARESSA LIMA DE SANTANA HIPOLITO
ISADORA DIAS SOUZA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAME
MARESSA LIMA DE SANTANA HIPOLITO
BIBLIOTECONOMIA
LARISSA ANDRADE BATISTA CAVALCANTI
LAYS SOUSA AMARAL
ERNESTO DE SOUSA JUNIOR
ENFERMEIRO NÚCLEO QUALIDADE E SEGURANÇA
DO PACIENTE
NATALIA DE PAULA REIS
FELIPE VIEIRA DE MELO SOUZA
FONOAUDIÓLOGO
JEANNY DE FREITAS CAETANO
MARIA SILENE DE SOUSA
LORENA GOULART FLEURY
KARINA BEZERRA DIAS
INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO
JUSCILENE DOS SANTOS CELESTINO